



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Henrik J. Holm ApS

Todsbøl Nørremark 1, 6360 Tinglev

CVR-nr. 37 54 83 83

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/10 2018

*Henrik J. Holm*

---

Henrik Jørgensen Holm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Henrik J. Holm ApS  
Todsøl Nørremark 1  
6360 Tinglev

CVR-nr.: 37 54 83 83

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Henrik Jørgensen Holm

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af serviceydelser i forbindelse med planteavl.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 31.315 mod et overskud i 2016/17 på t.kr. 92. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 168.053.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	18/3 2016 - 30/6 2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>102.637</b>	<b>157</b>
1 Personaleomkostninger	-25.938	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.680	-31
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>46.019</b>	<b>126</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.957	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.062</b>	<b>118</b>
Skat af årets resultat	-11.747	-26
<b>Årets resultat</b>	<b>31.315</b>	<b>92</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.315	92
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.315</b>	<b>92</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.647	136
Materielle anlægsaktiver i alt	105.647	136
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>105.647</b>	<b>136</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.697	0
Periodeafgrænsningsposter	4.634	3
Tilgodehavender i alt	37.331	3
Likvide beholdninger	156.781	132
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>194.112</b>	<b>135</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>299.759</b>	<b>271</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	118.053	87
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>168.053</u></b>	<b><u>137</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.478	6
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.478</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	48.514	66
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.514</u>	<u>66</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	17.532	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.452	2
Selskabsskat	13.398	20
Anden gæld	32.332	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.714</u>	<u>62</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.228</u></b>	<b><u>128</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>299.759</u></b>	<b><u>271</u></b>

**Noter**

	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	18/3 2016 - 30/6 2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.843	0
Andre omkostninger til social sikring	95	0
	<u>25.938</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>